
 

                                   平成２５年６月１５日 

東高野球部関係者 各位 

 

                          東高野球部保護者会 

                          会長 伊藤 久門 

 

 

     第 95回全国高等学校野球選手権(愛媛大会)大壮行会 

 

 時下益々ご清栄の事とお慶び申しあげます。平素は東高校野球部に、ご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。２４名の新１年生が入部して２ヶ月余り、３年

生にとっては最後の夏の大会を控え、活気ある部活動に励んでおります。 

 つきましては、夏の大会にむけて、下記のとおり大壮行会を行いますので 

お忙しいとは存じますが、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、学校関係者、監督・部長含め 部員は全員 出席いたします。 

 

 

 

               記 

日時 ： 平成２５年７月５日（金）  １９：００～ 

 会場 ： リーガロイヤルホテル新居浜 

 会費 ： ４，０００円 

        

           （当日徴収します）（当日徴収します）（当日徴収します）（当日徴収します）    

        

下記 出欠表は 26日までに保護者会 会長(伊藤)まで、お渡しください。 

                     (ご連絡ください)   

                      保護者会 会長(伊藤 久門)  090-3782-0176 

 

・ ・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・ 

 

         氏名氏名氏名氏名                                                                                

    

    

出席出席出席出席                欠席欠席欠席欠席    

             

第 95回全国高等学校野球選手権(愛媛大会)大壮行会 


